
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-105 
 

28 май 2013 г. 

 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 28 май 2013 г., 

разгледа писмо с вх. № ЛРР-15-19-00-360/30.04.2013 г. 

Писмото е подадено от F.TV Programmgesellschaft mbH, и съдържа информация, 

необходима за вписване в Публичния регистър по чл. 125к, ал. 2, т. 2 от Закона за радиото 

и телевизията на чуждестранна програма “Fashion TV”, която може да се разпространява 

на територията на Република България.  

В заявлението са посочени данните, които Съветът в своето публично съобщение 

от 11 август 2009 г. изисква, за да бъде извършено вписването.  

Съветът, като взе предвид, че съгласно чл. 125к от ЗРТ в раздел Втори на ПР се 

вписват чуждестранни програми, които могат да бъдат разпространявани на територията 

на Р. България чрез кабелни електронни съобщителни мрежи и сателит, прие, че са налице 

предвидените условия за вписване на програма “Fashion TV” в регистъра. 

С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал.1, т.16, във връзка с чл. 125к, ал.2, т. 2 

от Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 

ВПИСВА във Втори раздел на Публичния регистър на СЕМ следната 

чуждестранна телевизионна програма, разпространявана на територията на България: 

 

Телевизионна програма с: 

Наименование на програмата:  “Fashion TV”; 

Способ на разпространение:  сателит, кабел, IPTV, Mobile; 

Профил на програмата:   специализиран – за мода; 

Начална дата  

на разпространяване:   1997 г. 

Продължителност на програмата   24 часа; 

Вид обхват:                                       национален. 

 

  Данни, касаещи доставчика: 

Наименование:    F.TV Programmgesellschaft mbH; 

Седалище  

и адрес на управление:   Wasagasse 4, A-1090 Vienna; 

Вид оператор:   търговски; 

Органи на управление:              Gabriel Lisowski, CEO 

  

 

 

ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


